
W
A

/3
68

3

\
UCHWAŁA Nr XIV/129/2008 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 stycznia 2008 roku

w sprawie: zamiaru likwidacji Technikum Handlowego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 4 im. W. Grabskiego w Łowiczu oraz zmiany nazwy 
Technikum Ekonomicznego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 4 im. W. Grabskiego w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

W- poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 5a ust. 2 pkt 2, 
art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; zm. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, 
poz. 1292) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2008 r. zamierza się zlikwidować wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 4 im. W. Grabskiego w Łowiczu Technikum Handlowe.

§ 2. Z dniem 01 września 2008 r. wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 
im. W. Grabskiego w Łowiczu Technikum Ekonomiczne, otrzymuje nazwę Technikum, 
w którym będzie prowadzone kształcenie w zawodach: technik ekonomista, technik handlowiec.

W ' § 3. Z dniem 01 września 2008 r. zapewnia się kontynuację nauki uczniom Technikum 
Handlowego, w szkole o nazwie Technikum, w którym będzie prowadzone kształcenie 
w zawodach: technik ekonomista, technik handlowiec, wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 4 im. W. Grabskiego w Łowiczu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ

Man

RADY



UZASADNIENIE

Podjęciem niniejszej uchwały Rada Powiatu Łowickiego rozpoczyna działania zmierzające do 
uporządkowania struktury Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. W. Grabskiego 
w Łowiczu. W tym celu zamierza się zlikwidować Technikum Handlowe wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. W. Grabskiego w Łowiczu oraz zmienić nazwę 
Technikum Ekonomicznego.
W skład zespołu szkół może bowiem wchodzić kilka szkół różnych typów, nie może natomiast 
wchodzić kilka szkół tego samego typu.
Rodzice uczniów Technikum Handlowego zostali poinformowani o planowanych zmianach.

/rektor 
Sdukaiń

portu

Wichf


